PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 060/2010
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
Considerando  a  publicação  da  Portaria  TRT  18ª  GP/SGP/SM  nº
246/2010, de 10 de setembro de 2010, que designa um Juiz de 1º
Grau para atuar como Juiz Auxiliar da Presidência;
R E S O L V E:
Alterar o artigo 1º, parágrafo único da PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº
023/2010, que passa a viger com a seguinte redação:
“Art. 1º .....................
Parágrafo único ..............
XXVII – Juiz Auxiliar da Presidência.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia,16 de setembro de 2010.
Gentil Pio de Oliveira
Desembargador-Presidente